
INFORMACINIS PRANEŠIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 

 

Koncertinė įstaiga „Kauno santaka“ asmens duomenis tvarko vadovaudamasi Bendruoju 

duomenų apsaugos reglamentu (2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamentas (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo 

tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB) (toliau – BDAR).  

Šiame pranešime rasite informaciją apie tai kokius asmens duomenis ir kokiu tikslu 

tvarkome, kam galime perduoti informaciją apie Jus, kiek laiko saugome duomenis ir kokias teises 

Jūs, kaip duomenų subjektas, turite.   

Duomenų valdytojas:  

Koncertinė įstaiga „Kauno santaka“, kodas 302877054, buveinės adresas  L. Zamenhofo g. 

6, 44287 Kaunas, tel. +370 37 22 03 85, el. p. info@kaunosantaka.lt. 

Kodėl prašome pateikti asmens duomenis? 

 Asmens duomenis prašome pateikti, nes planuojate įsidarbinti įstaigoje, atlikti praktiką ar 

tapti įstaigos savanoriu, arba planuojate tiekti paslaugas arba prekes. 

Koks asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas?  

Tvarkyti duomenis būtina, kad būtų įvykdyta duomenų valdytojui taikoma teisinė prievolė 

(BDAR 6 str. 1 dalies c punktas)  

Kokius asmens duomenis renkame? 

Darbo sutarčių sudarymo, vykdymo ir apskaitos tikslais yra tvarkomi šie duomenys: 

asmens vardas (vardai) ir pavardė (pavardės), asmens kodas, gimimo data, parašas, asmens lytis, 

pilietybė, gyvenamoji vieta, elektroninio pašto adresas, telefono numeris, darbovietės pavadinimas 

ir pareigos, gyvenimo ir veiklos aprašymas, šeiminė padėtis, asmens auginamų vaikų skaičius ir 

vaikų amžius, vaikų asmens kodai, asmens tapatybę patvirtinančio dokumento numeris, galiojimo 

data ir dokumentą išdavusi įstaiga, dokumentų registracijos data ir numeris, diplomas ar kitas 

išsilavinimo dokumentas, atsiskaitomosios sąskaitos numeris, socialinio draudimo numeris, 

informacija apie savanorišką pensijos kaupimą (II pakopos pensijų fondo sutartis), duomenys apie 

priėmimą (perkėlimą) į pareigas, atleidimą iš pareigų, duomenys apie išsilavinimą ir kvalifikaciją, 

duomenys apie atostogas, duomenys apie atskirą darbo grafiką, duomenys apie darbo užmokestį, 

išeitines išmokas, kompensacijas, pašalpas, informacija apie dirbtą darbo laiką, informacija apie 

skatinimus ir nuobaudas, tarnybinius, darbo pareigų pažeidimus, duomenys apie darbuotojų veiklos 

vertinimą, viešųjų ir privačių interesų deklaravimo duomenys; 

Duomenys apie paslaugų ar prekių teikėjų vardus, pavardes, jų gimimo datas, asmens kodus, 

duomenys apie mokestį už paslaugų gavėjų išlaikymą mokantiems asmenims taikomas lengvatas ir 

šių asmenų elektroninio pašto adresus, informacija apie tiekėjų ir pirkėjų asmens kodus, 

mailto:info@kaunosantaka.lt


atsiskaitomosios sąskaitos numerius, adresus, ypatingi asmens duomenys: informacija apie teistumą, 

dalyvavimą uždraustos organizacijos veikloje, informacija apie išskaitymus iš išmokų pagal 

vykdomuosius dokumentus išieškotojams, taip pat kiti asmeniui būdingi ekonominio ar socialinio 

pobūdžio duomenys. 

Praktikantų ir savanorių asmens duomenys: asmens vardas (vardai) ir pavardė (pavardės), 

asmens kodas, gimimo data, gyvenamosios vietos adresas, elektroninio pašto adresas, telefono 

numeris.   

Rinkodaros tikslais renkami duomenys: vardas, pavardė, elektroninis paštas, telefono nr. 

Kokiais tikslais bus naudojami asmens duomenys?  

Duomenys renkami darbuotojų įdarbinimo, praktikantų ar savanorių veikloms įgyvendinti, 

paslaugų ir prekių teikėjų įsipareigojimų įgyvendinimui, rinkodaros tikslais. 

Kaip užtikrinamas asmens duomenų saugumas?  

Asmens duomenys yra tvarkomi ir saugomi, vadovaujantis LR asmens duomenų teisinės 

apsaugos įstatymo, BDAR nuostatomis bei kitais teisės aktais, reguliuojančiais asmens duomenų 

tvarkymą ir apsaugą. Įstaiga užtikrina tvarkomų asmens duomenų saugumą įgyvendinusi visas 

būtinas technines ir organizacines priemones asmens duomenims apsaugoti nuo neteisėto 

sunaikinimo, atsitiktinio pakeitimo, atskleidimo ir nuo bet kokio neteisėto tvarkymo.  

Kiek laiko asmens duomenys bus saugomi?  

Asmens duomenys koncertinėje įstaigoje „Kauno santaka“ saugomi ne ilgiau, nei to 

reikalauja duomenų tvarkymo tikslai, vadovaujantis teisės aktais, reglamentuojančiais asmens 

duomenų tvarkymą ir saugojimą.  

Kam bus perduodami duomenys ?  

Duomenys bus perduodami BĮ Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita. 

 

Asmenys turi teisę: Gauti informaciją apie savo asmens duomenų tvarkymą (BDAR 12-14 str.), jei 

duomenų tvarkymas grindžiamas sutikimu, asmuo turi teisę bet kada atšaukti sutikimą;  

Susipažinti su savo asmens duomenimis, kurie yra saugomi (BDAR 15 str.); 

Prašyti ištaisyti neteisingus, netikslius ar neišsamius asmens duomenis (BDAR 16 str.);  

Prašyti ištrinti su asmeniu susijusius (teisė „būti pamirštam“) duomenis (BDAR 17 str.);  

Prašyti apriboti savo asmens duomenų tvarkymą (BDAR 18 str.).  

Asmens duomenų saugumo pažeidimai ir apskundimas: Jeigu asmuo mano, kad pažeistos jo, kaip 

duomenų subjekto, teisės, arba nori gauti daugiau informacijos apie asmens duomenų tvarkymą, 

gali kreiptis į Koncertinės įstaigos „Kauno santaka“ Duomenų apsaugos pareigūnę – Daivą 

Morkūnaitę, tel.  +370 659 44705, el. p. daiva.morkunaite@kaunosantaka.lt.  



Jeigu asmuo nesutinka su įstaigos duomenų apsaugos pareigūno atsakymu, jis gali kreiptis į 

Valstybinę duomenų apsaugos inspekciją (VDAI), L. Sapiegos g. 17, 10312 Vilnius, Tel. (8 5) 271 

2804, 279 1445, el. p. ada@ada.lt 


